
 

U C H W A Ł A   Nr V/63/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłat cmentarnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) -  
Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
       § 1. 1. Zarządza się pobór opłaty cmentarnej w drodze inkasa przez Spółkę z o. o. 
Zakład Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Strażacka 13. 
     2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty cmentarnej w wysokości 5% od 
zainkasowanych kwot. 
     3. Inkaso opłaty cmentarnej dokonywane jest na kwitariuszach pobranych z kasy 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej. 
     4. Inkasent, o których mowa w ust. 1, z pobranej opłaty cmentarnej rozlicza się do 15 
dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  
     5. Inkasent dokonuje zbiorczych wpłat pobranych opłat cmentarnych  na rachunek 
Gminy Bystrzyca Kłodzka lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej oraz 
dostarcza imienne dowody wpłat z kwitariusza przychodowego pobranego z kasy UMiG w 
Bystrzycy Kłodzkiej. 
     6. Inkasent jest odpowiedzialny za prawidłowe przechowywanie i zabezpieczenie 
pobranej gotówki i kwitariuszy. 
     7. Wypłata wynagrodzenia (prowizji) inkasentowi odbywa się w terminie do końca 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
      
     § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
  
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 


